
ZARZĄDZENIE NR 0050.68.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), oraz  § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
44 415,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę - 44 415,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
28 785 230,31 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 22 744 309,28 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 040 921,03 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
44 415,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 44 415,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 587 630,58 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 22 357 230,85 zł, 

2) wydatki majątkowe - 9 230 399,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 656 792,64 1 650 889,64

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

13 000,00 13 999,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

13 000,00 13 999,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

141 611,00 121 651,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

114 683,00 94 723,00

Zasiłki stałe 152 000,00 166 468,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

152 000,00 166 468,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 55 960,00 54 550,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

5 760,00 4 350,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 429 812,83 3 435 660,83

Pozostała działalność 3 429 812,83 3 435 660,83

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

276 120,00 281 968,00

855 Rodzina 4 085 090,00 4 129 560,00

Świadczenie wychowawcze 1 804 127,00 1 809 802,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 804 127,00 1 809 802,00

2100

85501

2060

85395

85228

85216

2010

2030

2030

14 468,00

5 675,00

5 675,00

5 848,00

44 470,00

5 848,00

5 848,00

-1 410,00

-1 410,00

14 468,00

-19 960,00

-19 960,00

999,00

999,00

Zmiana

-5 903,00

Rozdział

85214

85213

2030

Paragraf

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.68.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

1 897 804,00 1 936 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 860 000,00 1 897 154,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

10 804,00 12 445,00

28 740 815,31 28 785 230,31Razem: 44 415,00

2100 1 641,00

38 795,00

2010 37 154,00

85502

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 350 780,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 350 780,00

Zakup energii 39 000,00

 39 000,00

Zakup usług pozostałych 43 000,00

 43 000,00

Administracja publiczna 2 989 642,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 465,10

Zakup usług remontowych 40 000,00

 40 000,00

Zakup usług pozostałych 180 000,00

 180 000,00

Różne opłaty i składki 15 000,00

 15 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

10 000,00

 10 000,00

Oświata i wychowanie 6 486 583,32

Szkoły podstawowe 4 077 348,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 543,00

STARE KUROWO - SP 267 661,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 444,00

STARE KUROWO - SP 11 444,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 495,30

NOWE KUROWO - SP 44 050,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 12 254,70

NOWE KUROWO - SP 4 500,00

-2 000,00

-2 000,00

10 254,70

2 500,00

70 495,30

46 050,00

4240

4210

2 000,00

2 000,00

4170

801

4010

80101

4700

17 944,00

415 043,00

26 944,00

261 161,00

6 500,00

6 500,00

-6 500,00

-6 500,00

0,00 4 077 348,97

0,00

3 000,00

3 000,00

-3 000,00

-3 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

4430

4300

4270

75023

6 486 583,32

12 000,00

13 000,00

13 000,00

12 000,00

190 000,00

190 000,00

30 000,00

30 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

Zmiana

750

4300

700

4260

70005

Dział Rozdział Paragraf

350 780,00

38 000,00

2 989 642,19

2 331 465,10

38 000,00

44 000,00

44 000,00

350 780,00

Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.68.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 31 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 1



Dowożenie uczniów do szkół 362 998,61

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

 40 000,00

Zakup usług pozostałych 198 000,00

 198 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 23 626,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

11 812,00

Dokszt.Przedszkole 1 672,00

Dokszt.SP Nowe Kurowo 2 900,00

Pomoc społeczna 2 753 197,64

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej

13 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 000,00

 13 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

171 611,00

Świadczenia społeczne 144 683,00

 144 683,00

Zasiłki stałe 152 000,00

Świadczenia społeczne 152 000,00

 152 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 206 360,00

Zakup usług pozostałych 5 760,00

 5 760,00

Pozostała działalność 398 619,74

Zakup energii 6 500,00

 6 500,00

Zakup usług pozostałych 9 475,00

 6 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 429 812,83

Pozostała działalność 3 429 812,83

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

275 160,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie
40 zł

275 160,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

960,00

7 500,00

7 500,00

5 848,00

5 800,00

48,00

5 800,00

-1 000,00

5 848,00

1 000,00

-1 000,00

1 000,00

3 435 660,83

280 960,00

1 008,00

280 960,00

5 500,00

3 435 660,83

8 475,00

0,00

-1 410,00

-1 410,00

-1 410,00

398 619,74

4 350,00

4 350,00

204 950,00

14 468,00

-19 960,00

14 468,00

14 468,00

-19 960,00

-19 960,00

999,00

999,00

999,00

-110,00

-5 903,00

166 468,00

13 999,00

124 723,00

166 468,00

166 468,00

124 723,00

13 999,00

151 651,00

13 999,00

2 790,00

2 747 294,64

11 812,00

1 782,00

23 626,00

191 000,00

4700

80146

7 000,00

-7 000,00

0,00

110,00

0,00

-7 000,00

0,00

7 000,00

4300

3110

4130

85395

4350

3280

4300

4260

4300

3110

853

85295

85228

85216

85214

85213

852

80113

4210

191 000,00

362 998,61

47 000,00

47 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 2



Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie
40 zł

960,00

Rodzina 4 326 563,77

Świadczenie wychowawcze 1 804 127,00

Świadczenia społeczne 1 798 173,38

 1 798 173,38

Zakup usług pozostałych 0,00

 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 870 804,00

Świadczenia społeczne 1 704 200,00

 1 704 200,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na terytorium RP

10 697,20

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie
rodzinne

10 697,20

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 510,00

 105 510,00

Zakup usług pozostałych 9 500,00

 9 500,00

31 543 215,58Razem: 44 415,00 31 587 630,58

10 614,624300 1 114,62

1 114,62 10 614,62

29 000,00

1 641,00

29 000,00 134 510,00

134 510,00

12 338,20

1 641,00 12 338,20

7 039,38 1 711 239,38

1 711 239,387 039,38

85502

855

38 795,00

18,73

18,7318,73

1 909 599,00

5 656,27 1 803 829,65

18,73

1 809 802,00

5 656,27 1 803 829,65

5 675,00

48,00

44 470,00

1 008,00

4 371 033,77

3110

4110

3290

4300

3110

85501

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 65 785,00 zł  z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 5 848,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 5 675,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na świadczenia 
wychowawcze (pismo BF-I.3111.2.161.2022.ASob) - Rozdz. 85501, 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 1 641,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- zwiększenie dotacji z budżetu państwa o kwotę 999,00 zł na realizację własnych zadań bieżących – na 
składki na ubezpieczenie zdrowotne (pismo PS-.3120.98.2022.MWas) - Rozdz. 85213, 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 37 154,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na świadczenia rodzinne 
(pismo BF-I.3111.1.100.2022.ASob) -  Rozdz. 85502, 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę - 14 468,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących  – na zasiłki stałe (pismo PS-V.3120.98.2022.MWas) Rozdz. 85216, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 21 370,00  zł z tytułu: 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 410,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na specjalistyczne 
usługi opiekuńcze (pismo BF-I.3111.1.39.2022.ASob oraz pismo BF-I.3111.2.163.2022.ASob) –  Rozdz.  
85228 

- zmniejszenie dotacji z budżetu państwa o kwotę 19 960,00 zł na realizację własnych zadań bieżących  – 
na zasiłki okresowe, celowe (pismo PS-V.3120.99.2022ACac) - Rozdz. 85214, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 5 000,00; Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 13 000,00; 
Dział 852 Rozdz. 85295 kwota +- 1 000,00) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101 kwota + 2 000,00 Rozdz. 
80113 kwota +- 7 000,00 Rozdz. 80146 kwota +- 110,00). 

    

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DA01B64-5C2D-4511-AE9F-32F087C218D6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



